
Sárkányhajó Világbajnoki és
Világkupa Válogató

2024.08.31 2024.08.31
Csepel

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

Sárkányhajó Világbajnoki és Világkupa Válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Csepel

Verseny időpontja: 2024.08.31 - 2024.08.31

2024.08.31 10:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Dr. Blahó Tamás (Nemzetközi)

Célbíró: Dr. Blahó Tamás (Nemzetközi)

Indítóbíró: Berdin László (I. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 15:23:282 6/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Blahó Tamás

1 2024.08.31. 11:00 DB10 Premier Mix 200 m      A Döntő

1 RÖMI 8803 Fekete Ádám Richárd Újpesti Torna Egylet 00:55.870

25 Kirschner Zoltán Atomerőmű SE

6462 Forgó Christopher SZVTSZ Vízisport Szakosztály

932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE

12534 Slihoczki Ádám DKSE Dunaújváros

5195 Korisánszky Dávid
György

MTK

5965 Takács Kincső Patent Győr

14375 Csorba Zsófia Katalin Újpesti Torna Egylet

13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi KKSE

17399 Horányi Dóra Újpesti Torna Egylet

3179 Reményi Péter Römi Sárkányhajó Klub

7712 Reményi Gitta Römi Sárkányhajó Klub

15372 Opavszky Réka Újpesti Torna Egylet

12709 Kollár Kristóf Atomerőmű SE

A győztes edzői: Bedecs Ferenc, Németh Szabolcs, Kása Ferenc, Krucsai József, Martinkó Gábor, Molnár Gergely, Szabados
Krisztián, Koléder Vilmos, Reményi Péter, Seller László, Id. Gönczöl János

Nyomtatva: 2025.08.14 15:23:293 6/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Blahó Tamás

2 2024.08.31. 11:20 DB10 Premier Mix 500 m      A Döntő

1 RÖMI 8803 Fekete Ádám Richárd Újpesti Torna Egylet 02:19.560

25 Kirschner Zoltán Atomerőmű SE

12534 Slihoczki Ádám DKSE Dunaújváros

932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE

10905 Adolf Balázs Ferencvárosi Torna Club

12709 Kollár Kristóf Atomerőmű SE

5965 Takács Kincső Patent Győr

17399 Horányi Dóra Újpesti Torna Egylet

13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi KKSE

14375 Csorba Zsófia Katalin Újpesti Torna Egylet

3179 Reményi Péter Römi Sárkányhajó Klub

7712 Reményi Gitta Römi Sárkányhajó Klub

5002 Süveges Lilla Römi Sárkányhajó Klub

6462 Forgó Christopher SZVTSZ Vízisport Szakosztály

A győztes edzői: Bedecs Ferenc, Németh Szabolcs, Pétervári Pál, Kása Ferenc, Krucsai József, Martinkó Gábor, Molnár
Gergely, Szabados Krisztián, Koléder Vilmos, Reményi Péter, Demeter István László, Seller László

Nyomtatva: 2025.08.14 15:23:294 6/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Blahó Tamás

3 2024.08.31. 11:40 DB10 Premier Mix 2000 m      Döntő I.

1 RÖMI 8803 Fekete Ádám Richárd Újpesti Torna Egylet 11:06.690

25 Kirschner Zoltán Atomerőmű SE

10905 Adolf Balázs Ferencvárosi Torna Club

932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE

12534 Slihoczki Ádám DKSE Dunaújváros

5195 Korisánszky Dávid
György

MTK

5965 Takács Kincső Patent Győr

14375 Csorba Zsófia Katalin Újpesti Torna Egylet

13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi KKSE

14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport

3179 Reményi Péter Römi Sárkányhajó Klub

7712 Reményi Gitta Römi Sárkányhajó Klub

5002 Süveges Lilla Römi Sárkányhajó Klub

16343 Fejes Dániel Budapesti Honvéd SE

A győztes edzői: Bedecs Ferenc, Németh Szabolcs, Pétervári Pál, Guj Attila, Krucsai József, Martinkó Gábor, Molnár Gergely,
Szabados Krisztián, Koléder Vilmos, Reményi Péter, Demeter István László

Nyomtatva: 2025.08.14 15:23:295 6/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 15:23:296 6/Oldal:


